Ofertas válidas hasta 23/01/2017
OTOÑO
2016
Ofertas válidas hasta 21/01/2017
Calefacción
Poda
Bricolaje
22

€32,50
Para madera
verde. Con
ligeros mangos
extensibles para
podar ramas
altas: desde
70 a 90 cm.
PG-19-F
€51,95
Para madera ligera y verde,
con cabeza de corte estrecha
para un mejor acceso.
P114/P116-SL
Corte hasta 30mm
P114-SL-40 40cm 51,85€
P114-SL-50 50cm 52,95€
P114-SL-60 60cm 57,65€
P16-50-F 50cm 62,50€
P16-60-F 60cm 64,65€
Para poda de
frutales y viñedos.

para corte recto. Dentado
para madera madura y
seca. Mango ERGO con
protector de nudillos.
Medida total 76cm.
CORTASETOS. P51H-SL
€60,95
Para poda intensiva. Hoja
parcialmente dentada
para cortar ramas de
10mm. Mangos de
36cm de largo.
Medida total
73cm.
Corte hasta 40mm
P116-SL-40 40cm 59,80€
DOBLE
CURVATURAP116-SL-50 50cm 62,65€
P116-SL-60 60cm 64,65€
Serrucho plegable con cierre
de seguridad. Para podar
madera seca y verde. 19cm.
SERRUCHO DE PODA.